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KHALL § 207 (valmistelija hallintopäällikkö Harri Korhonen puh. 040 733 5670)

 Etelä-Savon pelastuslautakunta pyytää Rantasalmen kunnan lausuntoa
Ete lä-Sa von alueen pelastustoimen palvelutasopäätöksestä vuosille
2021–2023. Lausunto tulee toimittaa sähköpostilla osoitteeseen
pelastuslaitos@espl.fi  20.11.2020 mennessä.

 Pelastuslain 29 §:n mukaan alueen pelastustoimen tulee tehdä pal ve lu-
ta so pää tös kuntia kuultuaan. Päätöksessä on selvitettävä alueella esiin-
ty vät uhat, arvioitava niistä aiheutuvat riskit, määriteltävä toi min nan
tavoitteet ja käytettävät voimavarat sekä palvelut ja niiden taso. Pal ve-
lu ta so pää tök seen tulee myös sisältyä suunnitelma palvelutason ke hit tä-
mi ses tä. Etelä-Savon pelastuslaitoksen uusi palvelutaospäätös pe rus-
tuu uhkien ja riskien arviointiin.

 Etelä-Savon pelastuslaitoksen palvelutasopäätösasiakirja jakautuu 6
lu kuun. Ensimmäisessä luvussa esitellään lyhyesti pal ve lu ta so pää tök-
seen liittyvä lainsäädäntö, alueen yleiskuvaus, ja pal ve lu ta so pää tös-
pro ses si. Toisessa luvussa on palvelutasopäätöksen perusteet ja arvio
me neil lään olevasta palvelutasopäätöskaudesta. Lisäksi on arvioitu uh-
kia ja riskejä. Varsinainen palvelutasopäätös on kolmannessa lu vus sa.
Neljännessä luvussa on kuvattu lyhyesti talous- ja hen ki lös tö re surs sit.
Viidennessä luvussa on palvelutasopäätöksen seuranta ja kuu den nes sa
luvussa on palvelutasopäätöksen kehittämissuunnitelma. 

 Merkittävin uudistus palvelutasopäätöksessä on se, että Etelä-Savon
pe las tus toi mi varautuu palvelurakenteen muutokseen siten, että pa lo-
mie hen virkoja on esitetty perustettavaksi viisi. Pelastuslaitoksen toi-
min ta val miu den, varallaolokäytännön muuttumisen ja erityisesti ns.
päi vä läh tö jen varmistamiseksi pelastuslaitoksen palvelutasoa nos te-
taan siten, että jatkossa pelastustoimen henkilöstöä on 24/7 val miu des-
sa seuraavilla paikkakunnilla: Mäntyharju, Kangasniemi, Mikkeli, Ju-
va, Pieksämäki, Puumala, Savonlinna, Sulkava ja Punkaharju.

 Essoten ja Sosterin kanssa käynnistetään neuvottelut yhteistyön sy ven-
tä mi sek si. Sosterin alueella pelastuslaitoksella ja Sosterilla on yh tei-
nen moniammatillinen yksikkö. Essoten kanssa on suunniteltu, että



vas taa va toiminta käynnistetään Puumalassa. Yhteistyön sy ven tä mi nen
myös muilla paikkakunnilla on mahdollista. Yhteistyön käyn nis tä mi-
nen edellyttää vielä erillisen sopimuksen tekemistä Essoten, Sos te rin
ja pelastuslaitoksen kesken.

 Palvelutasopäätösluonnos 2021 - 2023 on liitteenä.

  Liite nro 4

Rantasalmen kunnan lausunto Etelä-Savon pelastustoimen pal ve-
lu ta so pää tök ses tä vuosille 2021 - 2023:

 Palvelutasopäätöksen mukaan Rantasalmen kunta on kohta ainut kun ta
Etelä-Savossa, jossa ei ole 24/7 periaatteella miehitettyä pa lo ase maa.
Kuinka on varmistettu Rantasalmen palo- ja pelastustoimen tu le vai-
suus?

 Joroisten kunta siirtyy Pohjois-Savoon vuoden 2021 alusta lukien.
Hei ken tää kö tämä Rantasalmen kunnan palo- ja pelastustoimen tasoa?
Pal ve lu ta so pää tök ses sä ei ole riittävästi selvitetty pelastuslaitosten vä-
lis tä yhteistyötä esimerkiksi Etelä-Savon ja Pohjois-Savon välillä.

 Palvelutasopäätöksessä ei ole huomioitu riittävällä tasolla Ran ta sal-
mel la voimakkaasti  kasvavan matkailukeskittymän merkitystä palo- ja
pelastustoimessa. Kasvava matkailu tuo myös lisää vesistötehtäviä
Hau ki ve den alueella.

 Kuinka on varmistettu riittävä resurssointi ? Rantasalmen kunnan nä-
kö kul mas ta ei ole riittävä se että palvelutasopäätöksessä on maininta
et tä perustetaan viisi uutta virkaa ja panostetaan rekrytointiin. Kä si tyk-
sem me mukaan jo vuosien ajan Rantasalmen paloaseman käy tän nön
vahvuus on ollut yksi henkilö.

 Rantasalmen kunnalla on tarkoitus aloittaa nykyisen paloaseman pe-
rus kor jaus sisätilojen osalta. Onko tarkoitus jollain aikavälillä to teut-
taa palo- ja pelastustoimen moniammatillinen työskentely myös Ran ta-
sal mel la?

Kunnanjohtaja: Kunnanhallitus antaa Etelä-Savon pelastustoimen palvelutasopäätös
luon nok ses ta vuosille 2021 - 2023 yllä selostusosassa olevan lau sun-
non ja pyytää esitettyihin kysymyksiin perustellut vastaukset.

Päätös:  Kunnanhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.



 Pöytäkirjaan merkittiin, että kunnanhallituksen jäsen Auvo Kokkonen
ei esteellisenä (yleislausekejäävi) osallistunut asiasta käytyyn kes kus-
te luun eikä päätöksentekoon vaan hän poistui kokouksesta tämän asian
käsittelyn ajaksi.
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